Überschrift
Gebührenfreie technische Hotline 008000 345 0000
®®
Installationshandbuch
Warmup® WLFH
Aluminium
folien
Heizsystem

Ort, Datum Unterschrift
Widerstandswerte
Heizsystem 80W/m2
Modell
Bezeichnung
Matten fläche
(m2)
Matten größe
(m)
Leistung
(W)
Strom stärke
(A)
Widerstand
(Ohm)
WLFH80W/80 1 2 x 0,5 80 0,35 661
WLFH80W/120 1,5 3 x 0,5 120 0,52 441
WLFH80W/160 2 4 x 0,5 160 0,70 331
WLFH80W/240 3 6 x 0,5 240 1,04 220
WLFH80W/320 4 8 x 0,5 320 1,39 165
WLFH80W/400 5 10 x 0,5 400 1,74 132
WLFH80W/480 6 12 x 0,5 480 2,09 110
WLFH80W/560 7 14 x 0,5 560 2,43 94
WLFH80W/640 8 16 x 0,5 640 2,78 83
WLFH80W/720 9 18 x 0,5 720 3,13 73
WLFH80W/800 10 20 x 0,5 800 3,48 66
Heizsystem 140W/m2
Modell
Bezeichnung
Matten fläche
(m2)
Matten größe
(m)
Leistung
(W)
Strom stärke
(A)
Widerstand
(Ohm)
WLFH140W/140 1 2 x 0,5 140 0,6 338
WLFH140W/210 1,5 3 x 0,5 210 1,0 252
WLFH140W/280 2 4 x 0,5 280 1,3 189
WLFH140W/420 3 6 x 0,5 420 1,9 126
WLFH140W/560 4 8 x 0,5 560 2,5 94
WLFH140W/700 5 10 x 0,5 700 3,1 76
WLFH140W/840 6 12 x 0,5 840 3,7 63
WLFH140W/980 7 14 x 0,5 980 4,3 54
WLFH140W/1120 8 16 x 0,5 1120 4,9 47
WLFH140W/1260 9 18 x 0,5 1260 5,5 42
WLFH140W/1400 10 20 x 0,5 1400 6,1 38
WLFH140W/1680 12 24 x 0,5 1680 7,3 31
Notizen
10 11
Details zur Garantie
Gebührenfreie technische Hotline 008000 345 0000 Gebührenfreie technische Hotline 008000 345 0000